

Investitor
ObiectDirectia Generala Educatie Tineret si Sport
Scoala Sportiva nr.8 din str. N. Costin, 63

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a acoperisului, schimbarea geamurilor, reparatia sistemii de
incalzire
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului moale				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			45,83
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om.	0,4700	57,66	27,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	57,66	11,53
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0600	120,00	7,20
2	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			9,27
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om.	0,0900	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0500	57,66	2,88
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	120,00	1,20
3	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2			48,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om.	0,3500	57,66	20,18
	266410210 0000	Mortar	m3	0,0300	860,00	25,80
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0210	120,00	2,52
4	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			9,54
	713403001	Izolator hidrofug	h-om.	0,0400	57,66	2,31

1	2	3	4	5	6	7
	2200					
	241331734 6000	Praimer AKVAMAST	kg	0,3000	24,00	7,20
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0003	120,00	0,04
5	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacăra în sistem bistrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu	m2			113,54
	713403001 2200	Izolator hidrofulg	h-om.	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2300	57,66	13,26
	268213260 0470	Linocrom XPP	m2	2,3000	19,70	47,58
	268213260 0470-1	Linocrom XKP	m2	0,0000	23,20	0,00
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	12,00	7,56
	292114000 7681	Arzător cu flacăra	h-ut.	0,2000	60,00	12,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut.	0,0600	120,00	7,20
6	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereți sau stâlpi, pe suprafețe plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit și mortar M 10-T pentru grund și stratul vizibil, pe zidărie de cărămidă sau blocuri mici de beton (tencuirea canalelor de ventilație)	m2			114,51
	712205001 3400	Zidar	h-om.	1,0000	57,66	57,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	57,66	11,53
	266410210 2000	Tencuiala pe bază de ciment Optim	kg	17,0000	2,63	44,71
	410011620 2818	Apa	m3	0,0060	12,00	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut.	0,0020	120,00	0,24
	295227000 3817	Malaxor de mortar 200 l acționat electric	h-ut.	0,0050	60,00	0,30
7	CE23D3	Glafuri și copertine din tablă zincată de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sape de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidărie de cărămidă, pentru lungimi mai mici sau egale de 2 m, cu lățimea desfășurată între 51 - 100 cm	m			119,02
	721305001 3100	Tinichiu	h-om.	0,4000	57,66	23,06
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,1500	57,66	8,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0200	57,66	1,15
	266410210 0001-1	Tencuiala pe bază de ciment	kg	7,5000	2,63	20,51

1	2	3	4	5	6	7
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	16,00	53,25
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	14,20	2,95
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,0000	5,60	5,82
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	14,00	1,16
	410011620 2818	Apa	m3	0,0040	12,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	120,00	2,40
8	TsI01A	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km (evacuarea gunoiului}	T			41,28
	295216000 7203	Autocamion 5t	h-ut.	0,2580	160,00	41,28
		2. Schimbarea geamurilor				
9	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			232,45
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	3,3900	57,66	195,47
	410011620 2806	Apa	m3	0,1200	12,00	1,44
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	120,00	9,60
10	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22
	742201006 0100	Timplar	h-om.	0,2100	57,66	12,11
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om.	0,2100	57,66	12,11
11	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,37
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa	m3	0,0500	12,00	0,60
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	120,00	1,20
12	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			406,56
	712920001 1200	Finisor MP	h-om.	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0500	57,66	2,88
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	343,68	343,68

1	2	3	4	5	6	7
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	2,00	6,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	100,00	16,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	30,00	3,69
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	120,00	2,40
13	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			18,39
	742201006 0100	Timplar	h-om.	0,0800	57,66	4,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	57,66	0,58
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	0,0000	75,00	0,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,00	12,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	120,00	1,20
14	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			107,26
	742201006 0100	Timplar	h-om.	0,3200	57,66	18,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	57,66	4,61
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	75,00	75,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,00	8,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	120,00	1,20
15	RpCJ06 A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			50,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om.	0,3200	57,66	18,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1800	57,66	10,38
	266410210 1000-1	Tencuiala pe baza de ciment	kg	8,0000	2,63	21,04
	410011620 2818	Apa	m3	0,0012	12,00	0,01
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,0010	60,00	0,06
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	120,00	0,12
16	CN54A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Betoncontact"	m2			19,54
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,2550	57,66	14,70
	300049	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2000	24,20	4,84
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			73,41

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller) - tocurilor in jurul ferestrelor				
	7122050013442	Tencuitor	h-om.	0,7530	57,66	43,42
	2653102100831	Amestec uscat Knauf Fugenfuller	kg	7,1400	4,20	29,99
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,00 mm. pe suprafetele tocurilor in jurul ferestrelor	m2			21,89
	7122050013442	Tencuitor	h-om.	0,3400	57,66	19,60
	370023	Glet pe baza de ipsos Eurofin	kg	0,5000	4,58	2,29
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent cu Sniezka Max, in jurul tocurilor la ferestre, executate manual	m2			46,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,3000	57,66	17,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Sniezka Max	kg	0,4000	65,00	26,00
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
20	CN54A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Betoncontact"	m2			19,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,2550	57,66	14,70
	300049	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,2000	24,20	4,84
21	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			111,88
	7122050013400	Zidar	h-om.	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	57,66	11,53
	2664102102000	Tencuiala pe baza de ciment Optim	kg	16,0000	2,63	42,08
	4100116202818	Apa	m3	0,0060	12,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0020	120,00	0,24
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut.	0,0050	60,00	0,30
22	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10	m2			185,05

1	2	3	4	5	6	7
		mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
	7132010010900	Faiantar	h-om.	0,9500	57,66	54,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0200	57,66	1,15
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	98,00	102,90
	4100116202818	Apa	m3	0,0080	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	2,3500	5,20	12,22
	135676954574	Chit pentru rosturi Fuga	kg	0,5000	23,00	11,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	120,00	2,40
		3. Reparatia sistemului de incalzire				
23	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			44,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,3000	57,66	17,30
	1714227322940-1	Disc abraziv	buc	0,4000	68,00	27,20
24	IC11B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4"	m			55,85
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,4000	57,66	23,06
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	23,20	23,55
	35738643	Electrozi de sudura Supertit	buc	0,0400	231,00	9,24
25	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm	m			177,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,9600	57,66	55,35
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0150	96,40	97,85
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	42,00	6,30
	35738643	Electrozi de sudura Supertit	buc	0,0800	231,00	18,48
26	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc	kg			76,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2100	57,66	12,11

1	2	3	4	5	6	7
	271070000 0000	Suporti sau dispozitive	buc	2,0000	32,00	64,00
27	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			83,90
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2300	57,66	13,26
	287527420 2700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	67,80	67,80
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0200	62,00	1,24
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	40,00	1,60
28	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			10,79
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,0900	57,66	5,19
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	140,00	5,60
29	RpCR25 B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2			98,20
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om.	0,1300	57,66	7,50
	243022610 0034	Dizolvant	kg	0,5000	34,40	17,20
	243011610 3218	Vopsea Protecta 3in1	kg	0,2600	174,00	45,24
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	10,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	4,00	0,12
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	120,00	1,20

Antreprenor

Investitor

SC „TAUMATURG” SRL
MD-2024, Republica Moldova,
mun. Chișinău, str-la Aerodromului 6 ,
c/f: 1005600025638 Cod TVA: 0609888 c/d
MD52AG000000002251454230
BC" MOLDOVA-AGROINDBANK" S.A.
AGRNMD2X

Direcția Generală Educație Tineret și Sport
MD-2004, Republica Moldova, mun. Chișinău, str.
Mitropolit Dosoftei, 99

Administrator S. Bogdan



